
iiill llli trll lillrlliilf rllii,illi li il IirKrajský Úřac!
Jihočeský ki'a; h i.j(, Elt( r..j 1 

, ,i i a' i i

r,;ri1.1r,116,,1 i1,',1.1*; ,ir , ';..: ,rl i,' ,,,r ,' :, ,: r,.l;:'j

Spisová značka: oEKo-PŘ a+++z/ zo24 / jimau

Číslo iednací: KUJCK 45o'l5/2o25

Zpr áv a o vtýsl ed ku přezko umá ní hospod a ř eni za r ok 2024
obce Volenice, lěo 0/0/397342

Přezkoumáníbylo vykonáno v sídle územniho celku ve dnech:
19.o 8.2024 jako d ílčí přezkoumání
o3.o 4.2o25jako konečné přezkoumání

Přezkoumáníhospodařeníobce Volenice za rok 2024 ve smyslu ustanovení$ 42 zákonač' 128l2ooo sb., o obcích
(obecní zřízenl), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č.42o/2oo4Sb., opřezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, býo
zahájeno dn e19.o7.2o.24 Kraiským úřaderrr Jihoěeského kraie doruěerÍm písemnáro oznánrení.

Pře zk o u m a n é o bdobí od o1.o1.2o2 4 do 31.12.20.2 4.

Přezkoumánívykonda:
- kontrolorkapověřenářízenímpřezkoumání:HanaKrčková

Pověřeníkpřezkoumánípodle$5zákonač,.42ol2oo4Sb.aS4aS6zákonaé.255l2o12Sb.vydal
Kraiský úřad Jihočeského kraje pod č. 484 l2o24loEKo_PŘ dne 22.07'20124.

Přezkoumání bylo vykonáno ýběroým způsobem.

Při přezkoumáníbýa poskytnuta součinnost Karel Papež - starosta
EvaZemenová- účetní
Štěpánt<a Hejlová - ad ministrativní pracovník

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 11.1

vr ww.k raj- ji ho ces ky.cz
lČ:70B90650
DIC: C27O89065O

U Zimniho stadionu 1952/2
37o 01 Ceske Budéjovice

VOLENICE ok Srakonica

Y%18

14.2 PoóďlisÚ r
Poetpnhn,lslfim

//



Č' j.' xu..lcx 45015 / 2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 64442/2o24limau

Předmět.přezkogmá il: ^ --.

oblasti hospodaření uvedené v s 2 odst. í a 2 zákona
v$ 3 tohotozákona.

P ři p o š u z o vá n íj,é dn o t lithýc h p rá vn íc h vyc há i ze z n ě n í prá vn íc h pře dp is ů p Ia tn ýc h k e dn i u s k u t e ě n ě n í
tohotQúkonu.
Podle ustanovení $'2 odst. 3 zákona č. 42ó/2904 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnóst mlčenlivosti podle daňové_ho řádu. i

Posleohi'kontiolní úkon, tj. kontrolá invěňttiir|ího soupisu účtu 9o2 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
k31.12.hQ_2-4*by!Jčjněndne*Q3-.Q4.ao.-25:'.._.-.l

A. Výsledekdílčíchpřezkoúmání

A.l. Chybya nedostatkynapravenévprůběhudílěíchpřezkoumáníza rok20.24
Při přezkoumáníhospodařenínebýy zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.ll. Chyby a nedostatky nenapravené z dilěích přezkoumánínebo ziištěné při konečném přezkoumáníza rok
2o24
Při přezkoumáníhospodařenínebyý zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. oblasti ořezkoumání. u ktenúch nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv
podle ustanovení $ 1o odst' 3 písm. a) zákona č. 42o/2oo4 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení
$ 2 odst. 1 a 2 uvedenéhozákma:

1. Ustanovení Q 2 odst. 1 písm. a) plnění příimů a vr7daiů rozpočtu včetně oeněŽních ooerací. tÝkaiících se
roz počtovtich orostředků
- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení$ 2 odst. 1 písm. b) f inanční operace. týkajícíse tvorby a pouŽitípeněŽních fondů
_ přezkoumán: Ano
Územní celek netvoří peněŽní f ondy.

3. Ustanovení $ 2 odst. 1 oísm. c) nákladv a rninosv oodnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
Úze mní cele k ner4ykonává pod nikate lskou či nnost.

4. UstanoveníS 2 odst.1 oísm. d) oeněžníooerace. týkaiícíse sdruŽenÝch orostředků wnakládanÝch na základě
smlouw mezi dvěma nebo více územními celkv. anebo na základě smlouw s iinými právnickými nebo
fyzicktiniosobami
- přezkoumán: Ano
Územní celek nehospodaří se sdruŽenými prostředky.

5. Ustanovení s 2 odst. '1 písm. e) finanční operace. tÝkaiící se cizích zdroiů ve smvslu právních oředoisů
o účetnictví
- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení S 2 odst. 1 oísm' f) hosoodaření a nakládání s orostředkv poskvtnutými z Národního fondu
a s dalšímiorostředky ze zahraničíooskvtnut,ůrninazákladě mezinárodníchsmluv
- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení$ 2 odst.1 písm. q) wúčtování a Wpořádáníf inančních vztahů ke státnímu rozpočtu. k rozoočt ům
krajů. k rozpočtům obcí' k iiným rozoočtům. ke státním f ondům a k dalŠím osobám
- přezkoumán: Ano

8. UstanoveníS 2 odst' 2 oísm. d nakládání a hospodaření s maietkem ve vlastnictví územního cel ku
- přezkoumán: Ano

a

identÍf ikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posia@kraj-tihocesky.cz

T 386 720 111

vrvrw.kraj-jihoces ky.cz
lÓ:7o890650
DlČ: CZ70B90650

U Zimniho stadionu 1952/2
37o 01 Ceské Budějovice

2



Č.1.,xulcr 45015/2025 Sp. zn: OEKO-PR 64442/2O24rtimau

9. Ustanovenís 2 odst' 2 písm. b) nakládání a hosoodařenís maietkem státu, s nímŽ hosoodaříúzemnícelek
- přezkoumán: Ano
Územnícelek nehospodaří s m{etkem státu.

10. UstanovenÍ s 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřeinÝch zakázek. s vt7iimkou úkonů a oostuoů
ořezkoumanÝch orgánem dohledu podle zvláštního orávního oředoisu
- přezkoumán: Ano

1 1. Ustanovenís 2 odst.2 oísm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení$ 2 odst.2 písm' e) ručení za závazkvfvzickýcha orávnickÝch osob
- přezkoumán: Ano
Úze mní ce le k ne ručí za záv azky fyzických a právnických osob.

13. Ustanovenís 2 odst. 2 oísm. f) zastavování movitých a nemovitých věcíve prosoěch třetích osob
- přezkoumán: Ano

'14. UstanoveníS 2 odst.2 písm' q) zřizovánívěcných břemen k maietku územního celku
- přezkoumán: Ano

15. Ustanovenís 2 odst. 2 oísm. h) účetnictvívedené územním celkem
- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení s 2 odst. 2 oísm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru ieho oříimů za oos|ední
4 rozpočtové roky oodle právního předpisu uoravuiícího rozpočtovou odoovědnost
- přezkoumán: Ano

C. Plněníooatřeníkodstraněnínedostatkůziištěnýchvpředchozíchletech

c.l. Připřezkoumáníhospodařeníúzemnihocetkuvpředchozíchletech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěrz přezkoumáníhospodařeníza rok 2024

D.l. Připřezkoumáníhospodařeníobce zarok2o24 podle $2 a $ 3 zákona č.42o/2oo4sb'
+ nebyýzjištěnychybya nedostatky.

D.!l. Upozornění na případná rizika, která tze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít
negativnídopad na hospodařeníúzemnihocelku v budoucnu
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna Žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.lll. Poměrové ukazatde zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podílzávazků na rozpočtu územního celku
c) podílzastaveného majetku nacelkovém majetku územního celku

0,09 0/o

5,680/o

O o/o

D.lv. Výrok o v'ýšidluhu územnihocelku:
Dluh územního celku nepřekročil 60 o/o průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky
Výše dluhu územního celku: 2o.238.067,95 Kč
60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové rokY 20'291.050,42Kč

identif ikátor DS: kdib3rr
e-pod aielna: posta@kral-jihocesky.cz

T 386 720 111

rrrrww.k raj-jiho ces ky.cz
lČ:7089O650
DIC: CZ7OB9065O

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

3



Č. j., xu.lct< 45015 / 2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 64442/2o24limau

České Budějovice 07.o42o25

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumáníhospodaření

Hana Krčková
kontrolorka pověřená řízením přezkoumánÍ

lnÍormačnídoložka:

Tato zprávamá pouze charakter návrhu zprávy o ýsledku přezkoumáníhospodaření.
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodařeníje moŽné podat ve lhůtě 15 dnů o d e d ne
předání návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi
pověřenému řízením přezkoumání, kteý můŽe v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
NávrhzprávyouýsledkupřezkoumáníhospodařenísestávákonečnýmzněnímzprávyokamŽikemmarného uplynutí
lhůty 15 dnů, stanovené pro podánípísemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Za den předání návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodařeníje považován den jejího dodání do datové
schránky územního celku.

Poučení:

orgány veřejné mocijsou v souladu se zákonem č. 3oo/2o08 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverz i

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schrán(y.
S odkazem na zákon č' 297/2016sb., o sluŽbáchwtvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněnípozdějšíth
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým
časoým razítkem.

identiÍikátor DS: kdíb3rr
e pod atelna; posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

vrww.kraj-jihocesky.cz
lČ;7089065o
DlČ: CZ7o89o650

U Zimniho siadionu 1952/2
370 01 Ceské Budéjovice

4



c. j.: KUJCK 45015/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 6 4442/ 2o24fiimau

Dokladva iiné materiálvwužité při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. na rok2O24
. zveřejněn od o7.'l1.2o 23 do 27.11.2023 dle zákona, uvedeno v dokumentu

Rozpočtová opatření
. Pověřenístarostykprováděnírozpočtov1ichopatřeníschválenozastupitelsfuemobce dne15'11.2022
. Rozpočtové opatřeníč. 1 schváleno starostou obce dne 11.01'2024, zveřejněno dne 12.O1.2o24,vzato

na vědomízastupitelstvem obce dne 22'02.2024
. Rozpočtové opatřeníč' 2 schváeno starostou obce dne 07.o2'2o24,zveřejněno d ne12.o2.2o24, vzato

na vědomízastupitelsfuem obce dne 22.02'2024
. Rozpočtové opatřeníč.3 schváleno starostou obce dne 07.o3.2o24,zveřejněno dne o7.o3.2o24, vzato

na vědomízastupitelstvem obce dne 16.o4.2o24
. Rozpočtové opatřeníč. 4 schváleno starostou obce dne o4.o4.2024 zveřejněno dne o8.o4.2o24,vzato

na vědomízastupite|stvem obce dne 16.04.2024
. Rozpočtové opatřeníč.5 schváeno starostou obce dne 07.o5.2o24,zveřejněno dne o8.o5.2o24, vzato

na vědomí zastupitelstvem obce dne 20.06'2024
. Rozpočtové opatřeníč. 6 schváeno starostou obce dne 03'06.2024. zveřejněno dne 05.06.2o24, vzato

na vědomízastupitelstvem obce dne 20.06'2024
Schválenýrozpočet

. na rok2O24

. schváen zastupitelsfuem obce dne 23.11.2o23!ako schodkorný, přrjmy ve ýši29.247'554,0o Kč, výdaje
ve výš i 40'601.27 4,oo Kč, f i nancování 1 1'353.72 o, o o Kč

o schváený rozpočet zveřejněndle zákonadne 27jl1'2o23
Stanovení závazných ukazatdů zřízeným orga nizacím

. oznámení o schváleníf inančního příspěvku pro ZŠ a MŠ Volenice na rok 2024ve \nýši 1.7oo.ooo,oo Kč
ze dne O2.O12O24

Střednědobý v'ýhled rozpočtu
. Střednědobý uýhled rozpočtu na obdobl 2025_2026
. návrh zve řejněn dle záko na od 07'11'2023 do 27'11.2023, uvede no v do kumentu
o schváen zastupitelstvem obce dne 23'11.2023
. schváený střednědobý uýhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 27jlt.2o23

Závěreěnýúčet
. zarok2O23
. návrh zve řejně n od o8.o 4.2024 do 21.o 6.2o24dle zákona uvedeno v dokumentu
o projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 20.06.2024 s vyjádřením souhlasu s celoročním

hospodařením obce bez ýhrado schváený závěrečný účet zveřejn én od 21.06.2024
Dohoda o hmotné odpovědnosti

o za dne 01.10.2009
Faktura

. Pořízenímajetku

. Faktura přijatá č.2o2o358 ze dne 05.06'2024 - dodavatel Zdeněk Turek, Katovice - 32'573,20 Kč
- PC Lynx včetně příslušenství(2 ks) -32.573,20 Kč- celkováčástka faktury 66.320,10 Kč

. - účetnídoklad č. 24-0o1-oo114ze dne 05'06'2024- předpisfaktury

. Výpis z účtu u KB, as' č. 106 ze dne 10.06.2024 - úhradaf aktury

identiÍikátor DS: kd ib3rr
e-pod atel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

vrvrw.k raj-jiho ces ky.cz
lC: 7089065O
DlČ: CZ7o890650

U Zimního stadionu 1952/2
37o o-1 Ceské Budějovice

5



Č. j.'xulcr 45015/2025 Sp. zn: oE Ko- PŘ 64442 / 2o24íimau

. - účetní doklad č. 24_801-0o106 ze dne 10.06.2024 - zaúčtováníúhrady

. Účetní doklad č. 24-oo7-ooo35 ze dne 30'06.2o24 - zařazenído majetku obce na účet o28 oooo,
inventární číslo 548, 549

Faktura
. Pořízenímajetku
. Faktura přijatá č' 244473 ze dne 18.08.2024 - dodavatel MUNlPoLlS s.r'o., Brno - 2o'182,8o Kč

- MUNlPoLlS - licence na komunikační systém - 20.182'80 Kč
. - účetní doklad č. 24-0o1-oo192 ze dne 18.08.2024 - předpis f aktury
. Výpis z účtu u KB, a's. č. 'l59 ze dne 22'08.2024 - úhrada faktury
. - účetní doklad č. 24-B01-oo159 ze dne 22.08'2024 - zaúčtováníúhrady
. Účetní doklad č. 24-oo7-oOO48 ze dne 31.08.2o24 - zařazení do majetku obce na účet o18 oooo,

inventární číslo 56o
Hlavníkniha

. 12/2024
Hlavníkniha

. 6/2024
lnventurnísoupis majetku a závazků

. Plán inventurna rok2o24zedne16.12.2024

. lnventarizačni zpr ávaza r ok 2024 ze dne 20.o1.2o25

. lnventurnísoupisy k31.12.2024 účtů o18, o19, o21, o22,o28, o31, o32, o41,o42,o78,o79,132,194,199,
231,26't, 311, 321,324,331,336,337342,343, 346, 403, 451, 902

. Výpis z katastru nemovitostík 31.12.2024
Kniha došýchfaktur

. číslo dokladu 24-oo1-0ooo1 aŽ24-oo1-oo177
Kniha odeslaných faktur

. číslo dokladu24-oo2-oo0o1 aŽ24-oo2-ooo13
Mzdová agenda

. Výplatnílístek osobníčíslo 68 za obdobíčerven 2024 - starostaobce
Pokladnídok!ad

o Výdajoý pokladní doklad č.24-7o3-oo305 ze dne 1o.o6.2024 - poštovné - 78'oo Kč
. - účetní doklad č.24-7o3-oo3o5 ze dne 10'06.2024 - zaúčtování
. Výdajový pokladnídokladč.24-703-00306 ze dne 11.o6.2024- dárkovy balíček - 598,0o Kč
. - účetní doklad č. 24-703-00306 ze dne '11.06.2024 - zaúčtování
. Výdajoý pokladnídokladč.24-7o3-oo3o7ze dne 11.06.2o24 - drobný nákup - 594,oo Kč
. - účetní doklad č. 24-7 o3-oo3o7 ze dne 11.o6.20 24 - zaúÓtování
. Výdajoý pokladní doklad č' 24-703-00308 ze dne'12.o6.2o24 - PHM - 2.176'0o Kč
. - účetní doklad č. 24-7o3-o0308 ze dne 12.06.2024 - zaúčtování

Pokladníkniha (denk)
. zaobdobíod01.06.2024do30.06'2024
. - kontrolazůstatku na hlavní knihu 6/2024

Přiloha rozvahy
. k 30.06.2024

Přiloha rozvahy
' . k31]122O24

Rozvaha
r k 30.06.2024

Rozvaha
a k31:t2.2024

identíÍikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-Jihocesky.cz

T 386 720 111

vrww.kraj-jihoces ky.cz
lČ:7089O65o
DlČ: CZ70B9065o

U Zinlního stadionu 1952/2
37O 01 Ceské Budéjovice

t)



Č. j., KUJCK 45015/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 64442/2o24/jimau

Úěetnídoklad
. Pořízenímajetku
. SvazekobcístředníhoPootavípřevádíobciVolenicekedni3o.o6.2024ma1etekpořízenýzdotace PoV

z roku 2o17 ''Technické zázemíSoSP''
o - malotraktor (pořizovací cena 423.5o0,00 Kč, zůstatková cena3.510,o o Kč)
. - Účetní doklad č.24-oo7-ooo34 ze dne 30.06.2024 - zařazení do majetku obce na účet o22 oooo,

inventárníčíslo 55o
Účetnictvíostatní

. Účetnízávěrka obce zarok2o23schválena zastupitelstvem obce dne20.06.2024

. Protokolo schválení účetnízávěrky obce zarok2023ze dne20.06.2024

. odeslánodoCSU|S dne21.06.2024

. Účetnídokladč.24-oo7-ooo32zedne20.06.2024-převedenír47sledkuhospodaření

. Účetní závěrka ZŠ a MŠ za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 20.06'2024
Účtornýrozvrh

. Účto\^ýrozvrhprorok\o24
Výkaz pro hodnocení plněnírozpočtu

. Fin 2-12M sestavenýk3o.06.2024
Výkaz pro hodnocení plněnírozpočtu

. Fin 2-12M sestavený k31''l2.2o24
Výkaz zisku a ztráty

o k 30.06.2024
Výkazzisku aztráý

. k31.12.2O24
Rozvaha zřízených příspěvkov'ých orga nizací

. ZŠa MŠVolenicek31.12.2o23
Výkaz zisku aztráý zřízených příspěvkorných org anizací

. ZŠ a MŠ Volenicek31.12.2o23
Darovacísmlouvy

. Darovacísmlouvaze dne 28'02.2024

. - Česká republika- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje jako dárce

. - obecVolenice jakoobdarovaný

. - dárce bezplatně přenechává obdarovanému speciální poŽární automobil cAS 20 MB ATEGO, RZ
5c32680, VlN WD89733741L51527o, rok ýroby 2o'lo - hodnotadaru činí 4.385.075,50 Kč

. - oprávkyk29'o2.2o24:3.615.5'13,03Kč

. - zůstatkovácena k 29.02.2024:'769'562,47 Kč

. Účetnídoklad lM č' 323123 o vyřazení dlouhodobého majetku z uŽívání ze dne 22.og.2o24

. - částka oprávek3.628.020,03 Kč

. - účetnídoklad č.24-oo7-ooo12zedne29.02.2024- zařazenído majetku obce na účet o22 01o4

. Účetnídoklad lM č. 323123 o vyřazenídlouhodobého majetku z uŽíváníze dne 22'03.2024

. - částka oprávek3.628.020,03 Kč
o - účetní doklad č.24-oo7-o0o18 ze dne 29'02.2024 - oprava zaúčtování zařazeni do majetku obce

dle účetního dokladu lM č. 323123
. Protokol o zařazení ze dne 22'03.2024 - cAs 20 MB ATEGo - inventární číslo 545
. Smlouvazveřejněnavregistrusmluvdne 29.02'2024

identif ikátor DS: kdíb3rr
e-podatel na: ltosta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 1.11

www.k raj-jiho ces ky.cz
lČ:70B9O650
DlČ: CZ7OB9065o

U Zimniho stadionu 1952/2
37o 01 Ceské Buciějovice

7



Č. j., ru..lcx 45015/2025 Sp. zn: oE Ko-PŘ 64 442 / 2o24rtimau

Smlouvy a dalšímateriály k přijatým úče|orným dotacím
. Rozhodnutío poskytnutídotace ze dne o5.o7.2024
. - Ministerstvo pro místní rozvoj
. - název akce: ''obec Volenice - Výměna střešníkrytiny na budově ll. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ"
. - 3.389.o27,ooKč
. Výpis z účtu u ČNa e. 30 ze dne 07'o8.2o24 - příjem dotace
. - účetní doklad č. 24-808-00030 ze dne o7.o8.2o 24 - zaúčtování příjmu, pol' 4216,Uz 17508

Smlouvy a daIší materiály k přijatým úěelov'ým dotacím
. Smlouva o poskytnutídotace z Krajského investičního fondu ze dne17'o5.2024
. - účel dotace: "obec Volenice- Výměna střešníkrytiny na budově ll. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ"
. - investičnídotace ve uýši 1.oo0'ooo,0o Kč (podíl 14,21o/o z celkového rozpočtu akce)
. - realizace akce do 30.09.2024
. - uŽitídotace nejpozdejido31.12'2o24
. - vyúčtování poukončení akce
. oznámenío poskytnutí dotace z Krajského investičního f ondu ze dne 07.o5'2o24
. Příjemtransferu: pol'4222,Uz725
. Čerpánítransferu: pol.6xxx, lJz725,paragraf xxxx (dle účelu uŽití)
. Příjem:
. Výpis z účtu u ČNa e' 2'l ze dne 24.06'2024 _ příjem dotace ve ýši 1.ooo.o0o,0o Kč
. - účetní doklad č. 24-808-oo021 ze dne 24.06.2024, pol. 4222,UZ725
. Čerpání;
. Faktura č. o1o24oo81 ze dne 11.07.2024 - dodavatel AG|N s.r.o. - ýměna střešníkrytiny na budově

ll. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ Volenice dle zjišťovacího protokolu za období o1.o7. - 11'07.2024
- 4.322.30 4,4o včetně D PH (3.572.152,4o Kč bez D PH )

. - účetnídoklad č. 24-001-00154ze dne 11.07.2024- předpis f aktury

. Výpis z účtu u ČNe e. 31 ze dne o8.o8.2o24- úhrada f aktury

. - účetní doklad č. 24-8o8-ooo31 ze dne o8.o8.2o24 - zaúčtováníúhrady, označení částky 3.389.o27 ,oo
KčUz 'l75o8

. Faktura č. o1o24oo89 ze dne 31.07'2024 - dodavatel AG|N s.r.o. - rnýměna střešníkrytiny na budově
ll. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ Volenice dle zjišťovacího protokolu za období'l2.o7. - 3'l.o7.2o24
- 2.808.639'88včetně DPH (2.321.189,98 Kčbez DPH)

. - účetní doklad č. 24-oo1-oo173 ze dne 31.07.2024 - předpis f aktury

. Výpis z účtu u KB, as. č. 159 ze dne 22.08'2024_ úhrada faktury

. - účetní doklad č. 24-801-00159 ze dne 22.08.2024 - zaúčtování úhrady, označení částky
1.0oo.0oo'0oKčUz725

. Závěrečnázpráva o vyúčtování dotace ze dne 1o'o9'2o24

. - účast státního rozpočtu- ministerstvo pro místnírozvoj- 3.389.027,ooKč

. oznámenío yyúčtovánízálohy na dotacize dne25.10.2024
r - k vyúčtovánízálohy na dotacidošlo ke dni 25.10'2024
. - účetnídoklad č,.24-007-0o060 ze dne25.10.2024
. Účetní doklad č. 23-oo7-ooo53 ze dne 19.o 8.2024 - zařazení do majetku obce na účet O21 o2oo ve výš i

7.467.54o,28Kč
Smlouvyo převodu majetku (koupě, prodei,směna, převod)

. Kupní smlouva o převoduvlastnického práva k nemovité věcize dne 26.04.2024

lČ:70B9065o
DIC: CZ7O89O650

identif ikátor DS: kdib3rr
e-pod atel na: posia@kraj- jihocesky.cz

T 386 720 111

www.kraj-jiho cesky.cz
U Zinrniho stadionu 1952/2
370 01 Ceské Budějovice



Č.1.'xulcr 45015/2025 Sp. zn: oEKo-PŘ 64442/2o241imau

o - $€oÍTletrickým plánem č. 413-105/2023 ze dne 01.12.2023 došlo od pozemku parc. č. 1628/1,ostatní
plocha - ostatníkomunikace, k odměřenínově vzniklých pozemků:

o - párC. č. st.261 o v1iměře 3 m, (zastavěnáplocha)
r - párC' č.1628/4oWměře 29m, (ostatníplocha-ostatníkomunikace),
o - páÍC. č.1628/5 o ýměře 2 m, (ostatníplocha- ostatníkomunikace),
. které jsou předmětem této Kupnísmlouvy
o - poZ€ÍTlekparc.č.1628h,onj,měře 17 m2 vk.ú. Volenice
. - kupnícena Ve v}iŠi 15.30o'oo Kč (stanovenadle znaleckého posudku)
. - záměr prodeje zveřejněnod 27.o2.2o24do16.04.2024
o - prodej schválen zastupitelstvem obce dne 16.04'2024
. - účetní doklad č.24-oo7-ooo25 ze dne 30.04.2024 - předpis pohledávky
. Výpis z Účtu u KB, a.s. č' 83 ze dne o7.o5.2o24-úhradakupníceny ve v1iši15.3oo,oo Kč
. - účetní doklad č. 24-801-0oo83 ze dne 07.o5.2024 - zaúčtování Úhrady
. Právní účinky zápisu k okamŽiku 3o .o4.2o24
. _ účetní doklad č.24-007-00026 ze dne 30'04.2o24 - vyřazení pozemku z účetníevidence ve rnýŠi

169'66 Kč
Smlouvyo přijetí úvěru

. Smlouva o úvěru reg. č. 9904'1 48oo74ze dne 22'06'2023

. - Komerčníbanka, a.s.

. - uýše úvěru 12.ooo.o0o,0o Kč

. - účel úvěru: Předfinancovánídotace Jihočeského kraje a spolufinancováníprojektu "Naýšení kapacity
ČoV a dostavba kanalizace v obci Volenice''

. - spláceníúvěru: první splátkave ýši71.51o,oo Kčdne 28.o2.2o25,poslednísplátkadne 31.o1.2035

. - čerpáníúvěru: postupně na základě dvou nebo více Žádostínejpozdějido 31.o1.2025
r - zajištěníúvěru: Smlouva o zajištěníblankosměnkou reg. č.1ooo0881439ze dne22.06.2023
. Výpis z úvěrového účtu u KB, as' č. '1 ze dne 13.05.2024 - čerpáníúvěru ve rnýši 927.186,70 Kč
. - účetní doklad č. 24-8o2-o0oo1 ze dne 13.05.20 24 - zaúčtování
. Výpis z úvěrového účtu u KB, as. č. 2 ze dne 29.05'2024 - čerpáníúvěru ve ýši 637.457,25Kč
. - účetní doklad č. 24-8o2-oooo2 ze d ne 29.05.20 24 - zaúčtování

Smlouvyo přiietí úvěru
. Smlouva o úvěru reg. č.99047685592 ze dne 3o.08.2024
. - Komerčníbanka, as.
. - 47še úvěru 1o.oo0.o0o,00 Kč
. - účel úvěru: dof inancováníprojektu "Naýšeníkapacity ČoV a dostavba kanalizace v obciVolenice''
. - spláceníúvěru: první splátkave ýši84.334,0o Kč dne 31.01'2025, poslednísplátkadne 31.12.2034
. - čerpání úvěru: postupně na základě dvou nebo více Žádostí nejpozději do 31.12.2024
. - zajištěníúvěru: Smlouva o zajištěníblankosměnkou reg. č.1'l'l1936

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zřízenívěcného břemene č.: Pl-014330090373/002_FlAze dne23.02'2024
. - EG.D, as. Brno
o - poZeřilek parc' č.1666/1 v k.ú' Volenice
o - věcné břemeno za účelem umístěnídistribučnísoustavy - uzemnění
. - jednorázovánáhrada ve r4iši2.4oo,00 Kč bez DPH
. - uzavřenísmlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 22.oz2o24
. Fakturavydanáč. 24-oo2-oooo3zedne o4.o4.2o24-věcné břemeno -2'9o4,oo Kčvčetně DPH
. - účetní doklad č. 24-oo2-o0oo3 ze dne o4.o4.2o24 - předpis f aktury
. Výpis z účtu u KB, as' č. 76 ze dne25.04'2024 - úhradave v}iši 2.9o4,oo Kč
. _ účetní doklad č. 24-801-00 076 ze dne 25.o 4.2024 - zaúÓtování úhrady

identiÍikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

rirr vr w.kraj-ji ho ces ky.cz
lC: 70890650
DIC: CZ7OB90650

U Zimniho stadionu.1952/2
37o o1 Ceské Budějovice

o



Č. j., xuJct< 45015/2025 Sp. zn: o E Ko_PŘ 64 442/ 2o241imau

Právní účinky zápisu ke dni'l1.O3.2o24
- zatěŽovaný pozemek parc. č' 1666/1 le jiŽ zatíŽen věcným břemenem aveden na analytickém účtu
031 0520

Doku mentace k veřejným zakáil<ám
. Akce: "obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově ll. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ''
. Výzvakpodánínabídkyze dne25'03.2024
. Seznamoslovenýchfiremze dne25.03.2024
o - k zaslání cenové nabídky byly osloveno 5 f irem (viz doručenky)
. - hodnotícíkritérium-nejniŽšínabídkovácena
. Evidenčníarch podanýchnabídekze dne o9.o4.2o24
. -doručeny4nabídky
. Jmenováníhodnotícíkomise ze dne 22'02.2024
. Prohlášenío nepodjatostiamlčenlivostize dneo9.o4.2024
. Protokol o jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ze dne

09.o4.2024
. Zhotovitel schválen zastupitelstvem obce dne 16.o4.2024
. oznámenío výběru nejvhodnějšínabídky ze dne17.o4'2o24
. - společnost AGlN s.r.o., Bohumilice
. _ zaslánovšem uchazečům
. Smlouva o dílo ze dne17.o4.2o24
. - zhotovitel: AGIN s.r.o., Bohumilice
. - předmět díla:stavebníúpravy spočÍvajícíve r,'}iměně střešní krytiny na budově ll. stupně a tělocúčny Z Š

aMŠ Voleniceč'p'1'l2
. - termínzahájenídíla 21.06'2024
. -dokončenídíla31.08.2024
. - C€ná díla 5.893.342,38 Kč bez DPH (7.130'944,28Kčvčetně DPH)
. Smlouva zveřejněna na prof ilu zadavatele 22.04.2024
. Postup dle Vnitřní směrnice obce Volenice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.4/2016

s účinností od o1.10.20'16, článek 3 odst. 3.3. Veřejné zakázky malého rozsahu nad 5oo.oo0,oo Kč
bez DPH

Doku mentace k ve řejný m zakád<ám
. Vnitřní směrnice obce Volenice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.4/2016 s účinností

od 01.10.2016
Vnitřní předpis a směrnice

. Směrnice k aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji s účinnostíod 01.01.2015

. Vnitřnísměrniceovedenípokladnys účinnostíod o'l.o1.2o2o

. Směrnice- oběh účetních dokladů s účinnostíod o1'01'201o
Zápisy z iednání zastupitelstva věetně usnesení

. 23.11'2023-schválenístřednědohÉhoýhledu

. 23.1'l.2023 - schválení rozpočtu obcenarok2024

. 20.06.2024 - schválení závěrečného účtu obce zarok2o23
r 2o.06.2024- schválení účetnízávěrky obce zarok2o23
. 16.04.2024 - schválení prodeje částipozemku parc'č.1628h

lC: 70890650
DIC: C270890650

a

a

identiÍikátor DS: kd íb3rr
e-podatelna: posia@kraj-jihocesky.cz

T 386 720 111

www.kraj-jihocesky.cz
U Zimniho stadÍonu 1952/2
37o 01 České Budě1o''lice

t0 l#ffi


